[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    30.05.2019г.     № 255
        п. Шумячи
	Об утверждении списка молодых семей – участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»,  изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в 2020 году муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области                 от 28.11.2013 г. № 974 «Об утверждении областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области», от 17.12.2010 г. № 1050 «Об утверждении Порядка организации работы по улучшению жилищных условий молодых семей», постановлением Правительства Российской Федерации  «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»  от 17.12.2010 г.      № 1050
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый список молодых семей – участников областной государственной программы «Социальная поддержка граждан, проживающих на территории Смоленской области»,  изъявивших желание получить социальную выплату на приобретение жилого помещения или создание объекта индивидуального жилищного строительства в 2020 году муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области Г.А. Варсанову.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.Н. Васильев